'\

1

Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO Ne 055/97 - PCMAC.

NOMEIA FUNCIONÁRIO EM

CARGO DE COMISSÃO.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFON

SO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, usando de suas prerro

gativas legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 19 de dezembro

o Sre. AYRES CAMPORÊZ, no cargo de Vigia, Referência ,

PD-9, criado pela Resolução ne 002, de 30 de Junho de 1997.

de

1997,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNIC.

AFONSO/,GLAUDIO/ES ,/a9 DE DEZEMBRO DE 1997.

lE OLIVEIRA

esidente

Praça da Independência, s/n - Telefax (027) 735-1234 - Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - Espírito Santo